
Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 84 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 22 de abril de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Psiquiatría, por el 
sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las Bases Generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 
209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal 
estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y 
del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA 
núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del 
Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos 
de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Psiquiatría, que se relacionan en 
el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 00

19
08

89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 85 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contados a partir 
del día 3 de mayo de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de abril de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ACAL GUTIERREZ, JOSE 
ANTONIO ***6619** L 131,095 4923 HOSPITAL DE BAZA

ADRIAENSENS LAZARO, 
JAVIER ***2552** L 146,407 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

AGUILERA SANCHEZ, JOSE ***0452** L 128,6 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ALCALA PARTERA, JOSE 
ANGEL ***2597** L 157,193 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

ALMONACID FOLCH, CELIA ***3404** L 130,664 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

ALONSO BLANCO 
MORALES, MARIA JOSE ***9855** L 147,651 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
ALVARADO VAZQUEZ, 
FRANCISCO JOSE ***4495** L 140,438 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR

ANGUITA ROMERO, MANUEL ***4521** L 135,715 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

APARICIO LEDESMA, JAVIER 
ANGEL ***1492** L 114,764 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
ARTES LOPEZ, MANUEL ***4308** L 112,693 4923 HOSPITAL DE BAZA
AVANESI MOLINA, ELMA ***1881** L 115,391 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
BAEZ GUNDIN, MARIA ***8373** L 112,612 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
BARRIGON ESTEVEZ, 
MARIA LUISA ***2008** L 148,834 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
BASALUZZO TAMBORINI, 
SOLANGE DENISE ***8572** L 141,522 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
BELTRAN RODRIGUEZ 
RUBIO, JOSE ***6695** L 134,699 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 86 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

BENITO DUARTE, ANA 
MARIA ***2565** L 140,941 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
BURGAL JIMENEZ MENA, 
ESTER ***5288** L 129,323 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR
BURGOS BRAVO, VICTOR 
MIGUEL ***8693** L 130,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
CABRAL HERRERA, MARIA 
PALOMARES ***8996** L 143,316 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
CANTERO RODRIGUEZ, 
MARIA DE NAZARET ***0208** L 136,682 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
CAÑABATE PRADOS, 
ANSELMO ***8133** L 132,8 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

CAÑADA SANZ, ERNESTO ***3875** L 139,337 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

CAPILLA SEVILLA, MARIA 
CARMEN ***9954** L 121,947 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
CAPITAN PACHECO, LUIS 
RAMON ***2398** L 134,455 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
CASAS GOMEZ, MARIA 
CRISTINA ***6351** L 116,524 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CASILLAS LARA, MARIA LUZ ***9590** L 149,797 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA

CATALAN BARRAGAN, 
RUBEN ***2437** LD 92,513 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CEREZO RAMIREZ, NURIA ***7477** L 115,917 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

CODINA FUILLERAT, ISRAEL ***5982** L 147,394 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

DE INGUNZA BARREIRO, 
EVELIO ***6173** L 125,285 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
DE LA VEGA SANCHEZ, 
DIEGO CARLOS ***8625** L 134,923 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
DE LINARES TUDURI, 
ANDRES ***8874** L 119,999 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
DE LUXAN DE LA LASTRA, 
ANA ***7603** L 149,222 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
DESCALS GILABERT, 
JOAQUIN ***6180** L 150,914 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
DIAZ DE LOS REYES, 
MAGDALENA DEL CARMEN ***7008** L 113,612 2923 HOSPITAL PUNTA DE 

EUROPA
DOMINGUEZ SANCHEZ, 
LOURDES ***1254** L 148,142 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

DOÑA DIAZ, ALVARO JOSE ***3356** L 153,78 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

DURAN GARCIA, MARIA 
ROSARIO ***4599** L 129,65 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
ESCUDERO CUYVERS, 
NOEMY ***2524** L 125,752 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

ESPAÑA OSUNA, ANTONIO ***8314** L 134,786 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN

FABRE BERNAL, CRISTINA ***1606** L 141,126 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

FASHHO RODRIGUEZ, 
ELENA ***0087** L 144,268 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
FERNANDEZ BARRIO, 
ELENA ***5192** L 121,11 4922 HOSPITAL SANTA ANA

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 87 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

FERNANDEZ CEPILLO, 
LAURA ***0340** L 116,382 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA
FERNANDEZ GAMBOA 
FERNANDEZ ARAOZ, MARIA 
RUTH

***0629** LD 108,991 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 
CRUZ

FERNANDEZ GARCIA, LUIS 
JAVIER ***9221** L 122,254 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

FERNANDEZ LEON, ELENA ***3832** L 149,912 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

FERNÁNDEZ NICOLAS, 
EMILIA ***3890** L 113,995 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

FERNANDEZ-MIRANDA 
LOPEZ, SERGIO RAMON ***9576** L 121,776 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
FERRANDEZ MENDEZ, 
FRANCISCO ***7354** L 124,548 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

FLORES ORTIZ, FRANCISCO ***3978** L 135,839 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

FRANCH PATO, CLARA 
MARGARITA ***4974** L 130,934 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
FRANCO BARRIONUEVO, 
ANA ***1980** L 125,852 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

GALIANO RUS, SARA ***1915** L 113,852 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 
CRUZ

GAMIZ POVEDA, GEMMA ***6446** L 133,111 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

GARCIA GUTIERREZ, JUAN 
CARLOS ***2236** L 144,743 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 

PEDROCHES
GARCIA LIGERO RINCON, 
ELENA ***8147** L 154,079 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
GARCIA TELLEZ, JORGE 
MIGUEL ***7760** L 128,631 2923 HOSPITAL PUNTA DE 

EUROPA
GARRIDO BELTRÁN, 
ANTONELLA ***1712** L 116,096 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
GARRO PEREZ, FRANCISCO 
JAVIER ***0769** L 117,892 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

GOMEZ MARTINEZ, 
INMACULADA ***6383** L 135,981 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA

GOMEZ MORENO, CRISTINA ***2552** L 133,318 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN

GONZALEZ MACIAS, MARIA 
DEL CARMEN ***2828** L 116,388 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
GONZALEZ MORENO, JOSE 
MANUEL ***1479** L 143,381 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ RIOS, EVA ***5044** L 118,079 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA

GORDILLO URBANO, 
RAFAEL MANUEL ***3138** L 138,791 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
GRANADOS SANCHEZ, 
MARIA DEL CARMEN ***9649** L 121,244 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL
GUIOTE MALPARTIDA, 
MARTA ***5242** L 133,616 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
GUTIERREZ CASTILLO, 
JOSE DANIEL ***0476** L 124,826 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
GUTIERREZ LOPEZ, MARIA 
LUISA ***6054** L 134,553 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
GUTIERREZ SANTALO, 
CARLOS ***9961** L 132,808 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA 00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 88 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GUZMAN LLORENTE, 
MERCEDES ***0060** L 124,156 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
HERNANDEZ GONZALEZ, 
MARIA LOURDES ***0220** L 152,009 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
HERNANDEZ OTERO, 
ISABEL ***6674** L 133,553 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
HERRERA CABALLERO, 
MARIA SUSANA ***6638** L 131,87 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL

HERRERA DURAN, MARTA ***1983** L 153,173 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

HERRERA SERENA, MARIA 
DEL PILAR ***4922** L 119,324 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

HERVAS TORRES, ROSA 
VANESA ***7909** L 136,03 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
IRIARTE RIVERO, MARIA 
DEL DULCE NOMBRE ***1319** L 122,385 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
JIMENEZ FERNANDEZ, 
SARA ***0858** L 120,493 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN
JIMENEZ RUIZ, ANTONIA 
GLORIA ***5684** L 121,849 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

JIMENEZ SANCHEZ, 
FRANCISCO JAVIER ***5438** L 147,14 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
JIMENEZ VIDAL, MARIA DEL 
ROCIO ***6216** L 132,394 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
LAFUENTE CASANOVA, 
OSCAR PEDRO ***5051** L 115,633 2923 HOSPITAL PUNTA DE 

EUROPA
LARA RUIZ GRANADOS, 
IGNACIO ***1583** L 137,531 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
LEDESMA RUIPEREZ, 
PEDRO ***9567** L 130,186 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
LEIVA CABRAL, MARIA 
JESUS ***8744** L 134,929 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA
LEON CAMARA, JUAN 
RAMON ***7516** L 123,074 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL
LILLO MORENO, MARIA 
CONSUELO ***3477** L 135,175 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA
LINARES MORALES, 
ERNESTO ***9527** L 125,137 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
LLORET DIEZ CANSECO, 
MARIA MERCEDES ***9525** L 122,756 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

LOPEZ DIAZ, ALVARO ***0698** L 124,716 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

LOPEZ SANCHEZ, 
FRANCISCO JOSE ***4336** L 118,638 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
LOPEZ SARACHO, ISABEL 
MARIA ***5739** L 124,427 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
LUCAS BORJA, MARIA DEL 
PILAR ***7372** L 123,757 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
LUNA RODRIGUEZ, MANUEL 
JESUS ***0516** L 119,173 8990 HOSPITAL LA MERCED

MACIAS SANCHEZ, MARIA ***2990** L 127,108 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

MARIN BASALLOTE, MARIA 
DE NAZARET ***6908** L 119,737 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL
MARIN GAMEZ, ESTER ***2547** L 133,278 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
MARÍN OLALLA, MACARENA ***7591** L 146,121 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 89 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MARQUEZ MARQUEZ, 
MARIA JOSE ***4475** L 134,035 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
MARTIN ESQUINAS, 
MANUEL JOSE ***6079** L 117,972 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTIN MARTINEZ, 
ENRIQUE MANUEL ***7588** L 116,055 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTIN MONJO, MARIA 
AURORA ***1484** L 137,189 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
MARTIN MORGADO, 
BEATRIZ ***7055** L 127,969 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
MARTINEZ GARCIA, OLGA 
BEATRIZ ***7072** L 133,469 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ HINOJOSA, 
CARLOS ***1963** L 114,18 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ LEON, FATIMA ***7594** L 151,395 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

MARTINEZ SALVADOR, 
JORGE JOAQUIN ***7709** L 124,626 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
MAYORAL VAN SON, 
JACQUELINE MARIA ***7227** L 153,874 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
MELENDEZ GARCIA, 
CHRISTOPHER ***8311** L 113,031 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN

MERIDA CASADO, ELENA ***3767** L 115,762 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MOLINA CHAMORRO, 
NATIVIDAD ARACELI ***4884** L 153,21 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

MOLINA RUIZ, ROSA MARIA ***8485** L 136,383 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

MOLINA VALIENTE, MARÍA 
DEL MAR ***3213** L 133,706 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
MONGIL SAN JUAN, JOSE 
MARIA ***3814** L 128,679 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA
MONTES GAMEZ, MARIA 
BELEN ***5682** L 146,123 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
MONTILLA BUENO, CARMEN 
CRISTINA ***4034** L 124,997 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN

MONZON DIAZ, JOSUE ***6636** L 124,042 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA

MORALES HEVIA, NURIA ***0687** L 135,649 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

MORENO NIETO, JUAN 
ANDRES ***8473** L 128,418 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
MUÑOZ NEGRO, JOSÉ 
EDUARDO ***6104** L 156,862 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
NARANJO DIAZ, MARIA DEL 
LORETO ***6484** L 139,164 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
NARVARTE MORAZA, 
OIHANA ***5165** L 120,245 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
NAVARRO BARRIOS, JUAN 
CARLOS ***6816** L 137,38 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

NAVARRO PABLO, REYES ***3763** L 146,482 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

NOGUERAS MORILLAS, EVA 
VANESA ***5939** L 137,879 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
OCHOA GARCIA, DIVIALE 
KARINA ***9983** L 125,546 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 90 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ORELLANA RICO, 
FERNANDO ***5466** L 153,614 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
ORTIGOSA LUQUE, MIGUEL 
ENRIQUE ***5658** L 137,787 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN
OSORIO RAMOS, JUAN 
PEDRO ***2573** L 154,536 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
OSUNA CARMONA, MARIA 
ISABEL ***5366** L 140,139 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
PALMA OTERO, MARIA 
INMACULADA ***4297** LD 145,91 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
PARDO CASTILLO, 
GUILLERMO FRANCISCO ***7624** L 153,723 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
PARRES RODRIGUEZ, 
CARMEN MARIA ***0515** L 126,571 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
PELEGRIN PEREZ, MARIA 
LUISA ***3642** L 130,589 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
PEREZ-QUEVEDO MARTINO, 
BARBARA ***2935** L 131,543 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
PERLES ROSELLO, 
FRANCISCA ***8592** L 146,781 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PLASENCIA GARCIA DE 
DIEGO, BEATRIZ ODA ***2344** L 120,586 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME

POSIK, SANTIAGO GASTON ***1334** L 137,174 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

QUESADA BERTOS, 
MERCEDES ISABEL ***1286** L 114,427 8990 HOSPITAL LA MERCED

QUESADA GONZALEZ, 
CRISTINA ***8491** L 125,688 4922 HOSPITAL SANTA ANA

RAMIREZ DOMINGUEZ, 
MARIA DE LA CINTA ***4809** L 117,928 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
RAMIREZ GUTIERREZ, 
IRENE ***9784** L 129,283 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE 

LA CONCEPCIÓN
RAMIREZ OJEDA, ANTONIO 
MANUEL ***2747** L 128,943 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
RICO DEL VIEJO, ANA 
BELÉN ***4127** L 112,844 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 

CRUZ
RODRÍGUEZ GRAVAN, 
VIRGINIA ***2648** L 128,71 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA

RODRÍGUEZ INCIO, LAURA ***5790** L 119,65 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

RODRIGUEZ MACIAS, Mª 
JOSÉ ***1106** L 115,513 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ROMERO GUILLENA, 
SAMUEL LEOPOLDO ***6376** L 155,626 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
ROMERO MOHEDANO, 
MARIA DEL CARMEN ***5549** L 136,107 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
ROMERO RUBIALES, 
FRANCISCO ***3447** L 132,943 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR
RONDAN FERNANDEZ, 
MANUELA ***4543** L 123,458 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA

ROSA GARCIA, YARA ***0934** L 134,251 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

ROSA RUIZ, ALFONSO ***8178** L 158,402 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

ROSADO JIMENEZ, MARIA 
LOURDES ***2512** L 150,688 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 91 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RUBIO SANJAIME, PAULA ***6750** L 125,035 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

RUEDA VILLAR, MARIA 
TERESA ***3103** L 135,554 8990 HOSPITAL LA MERCED

RUIZ SANCHEZ, JUAN 
ALBERTO ***5550** L 124,464 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
SALOMON MARTINEZ, 
JESUS ALBERTO ***7767** L 117,688 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL
SANCHEZ BATANERO, 
MARTA ***5626** L 137,787 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 

PEDROCHES
SANCHEZ DE MEDINA 
CORPAS, MARIA DOLORES ***4261** L 144,392 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
SANCHEZ ROBLES, 
CRISTINA ***0081** L 138,483 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
SANCHEZ-WAISEN 
HERNANDEZ, MARIA ROSA ***5613** L 131,43 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
SANCHO RUBIO, MARIA 
CRISTINA ***6045** LD 105,926 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 

PEDROCHES
SANTAMARIA GOMEZ, 
OLALLA ***7716** L 155,27 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
SILVA RODRIGUEZ, JESUS 
MANUEL ***4342** L 118,44 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
SIN CABRERO, MARIA 
DOLORES ***6139** L 124,034 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN
SOLER IBORTE, AGUSTIN ***4768** L 120,104 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
SORIANO PACHECO, JOSE 
ANTONIO ***8011** L 127,45 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

SOTO ONTOSO, MIGUEL ***6798** L 121,372 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SUAREZ MARTIN, 
FERNANDO ***2454** L 114,331 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA

VALDERA GARCIA, CRISTINA ***2038** L 146,356 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

VAZQUEZ ARJONA, CLARA 
ISABEL ***0478** L 133,528 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

VAZQUEZ DELGADO, MARTA ***9064** L 137,215 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

VAZQUEZ GONZALEZ, ANA 
PATRICIA ***7247** L 142,519 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
VELAZQUEZ NAVARRETE, 
EDUARDO JOSE ***5379** L 133,047 4922 HOSPITAL SANTA ANA

VENTOSA ARIAS, MARIA DEL 
PILAR ***0159** L 137,134 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
VIDAL LÓPEZ, ANA MARÍA ***3341** L 133,63 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
VIGLERIO MONTERO, ALICIA 
MARIA ***0944** L 147,676 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL
VILCHES GUERRA, ANA 
MARIA ***7735** L 131,109 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
VILLALOBOS MARTINEZ, 
MARIA ELENA ***9051** L 114,34 2923 HOSPITAL PUNTA DE 

EUROPA

VILLERO LUQUE, SONIA ***1548** L 143,261 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA

ZURITA GOTOR, MARIA 
PILAR ***4242** L 142,993 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO

00
19

08
89



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 92 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE
CATALAN BARRAGAN, RUBEN ***2437**
SANCHO RUBIO, MARIA CRISTINA ***6045**

00
19

08
89


